
UCHWAŁA NR III / 21 / 2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 21 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin 

Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego”. 

 

Na podstawie art.67 ust.1 i art.70 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz zgodnie z § 6, ust.1 i ust.2 Statutu „Związku Gmin Kanału 

Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego” Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin „Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego” 

wyznacza się: 

  

1. Pana Krzysztofa Harmacińskiego 

  

2. Pana Adama Waszelewskiego 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: SVLGD-IBVKU-OKXOE-YMABC-IUJOM. uchwalony. Strona 1 / 1


